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5
19:48

2140 m
85.800 

Autostart

Skogqvist Olje och Transport
Rennpreis: 85.800  (35.000 17.500 11.000 7.500 6.400 5.400 3.000)
Skogqvist Olje och Transport3-åriga och äldre 5.001 - 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070221 eller tidigare.2140 m. 
Autostart. 12 startande.Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
91.800 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Charlton Heston
4j. br W (Mosaique Face - Min Vilja)

Trainer: Hanna Olofsson
Besitzer: Fredriksson Dennis, Boden

Jenny Engfors

2025: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    11.000 2024: 9 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    63.00017,3 74.000
07.02 Boden 3 17,5 2160B 85.800 52,9 J Engfors Husavik, Iron Pearl, Charlton Heston
29.11 Boden U 21,9l2160B 108.000 65,0 J Engfors Overhead Panel, Autopilot, Hey You
01.11 Boden 7 19,8l2140B 108.000 9,0 H Olofsson General Silvio, Legacy U.M., Flory Lane
27.10 Umåker unpll2140A 68.500 14,5 U Ohlsson Move Around, Offroad Ellie, Beauty Belle
05.10 Boden dis 2140A 108.000 14,5 H Olofsson Global Frenchie, Ludovie Sisu, Rose's Hero

2 Keep On Track Sisu
5j. br W (International Moni - Gracious Beauty)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: PS Horse AB , Boden

Ulf Ohlsson

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    25.000 2024: 7 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    46.00017,6 71.000
07.02 Boden 4 17,6 2160B 85.800 11,5 A Heinonen Husavik, Iron Pearl, Charlton Heston
21.01 Boden 2 18,4 2140A 85.800 3,7 M Forss Racing Håleryd, Keep On Track Sisu, Dund
30.12 Boden 4 18,1 2140A 68.500 18,4 M Forss Second Breakfast, Eau De Noix, Becca Bok
11.12 Boden dis 2140A 68.500 29,6 K Alapekkala Husavik, Autopilot, Iga Zet
29.11 Boden 5 18,7 2140A 68.500 2,4 U Ohlsson Micke Palema, Enjoy Beaufort, Masters Ast

3 Service Bulletin
4j. b S (Uncle Lasse - Escape Rope)

Trainer: Hanna Olofsson
Besitzer: Skogqvist Olje & Transport A

Hanna Olofsson

2025: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    52.50052.500
07.02 Boden 1 17,9 2140B 85.800 1,7 J Engfors Service Bulletin, My Precious Love, Buford
21.01 Boden 2 20,6l2140B 85.800 4,1 H Olofsson Healthy Meal, Service Bulletin, Cgra W.F.
23.09 Boden 19,6 2140B QU J Alamäki Qualifikation

4 Akjas Funnygirl
5j. br S (Pojke Kronos - Akjas Funnyline)

Trainer: Mattias Berglund
Besitzer: Berglund Mattias, Vännäs

Jens Eriksson

2025: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    32.000 2024: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    24.10017,5 67.600
14.02 Skellefteå 1 18,2 2140A 68.500 20,6 K Söderholm Akjas Funnygirl, Awesome Caviar, Spitfire J.
03.02 Umåker U 19,9 2160B 85.800 89,3 S Sjöberg Madeleine Tie, Grand Safari, Hero Godiva
23.01 Skellefteå 5 19,0 2160B 68.500 101,3 S Sjöberg Sundbo Salix, Isolde Brick, Regina Royal
19.01 Boden unpl 2140A 85.800 J Eriksson
21.12 Boden 7 19,6 2140A 68.500 51,6 M Gällerstedt Shejkh W.F., Isolde Brick, Dundee Bay

5 Champ Ness
5j. br W (Tobin Kronos - Mon Amie Ness)

Trainer: Tomas Worrsjö
Besitzer: Worrsjö Tomas & Elisabeth

Nils Westerberg

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    6.500 2024: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    32.00018,0 38.500
14.02 Skellefteå 4 18,2 2140A 68.500 14,3 N Westerberg Akjas Funnygirl, Awesome Caviar, Spitfire J.
05.08 Boden dis 2140A 68.500 7,2 S Johansson Exquisite Pompom, Shejkh W.F., Mr Greeng
29.06 Boden 5 18,0 2160B 68.500 5,2 J Nilsson Meukow Bishop, The Boxer L.A., Plansch W
07.06 Boden 1 18,7 2140B 68.500 15,1 J Nilsson Champ Ness, Conrads Olle, Exakt Vendil
18.05 Skellefteå 21,9l2140B QU J Alamäki Qualifikation

6 My Precious Love
4j. mbr S (Tobin Kronos - Promising W.F.)

Trainer: Jenny Hassgren
Besitzer: Hassgrens Gård HB & Lindgr

Sandra Eriksson

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    19.000 2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    3.00020,7 33.000
07.02 Boden 2 18,0 2140B 85.800 16,0 S Eriksson Service Bulletin, My Precious Love, Buford
21.01 Boden U 21,2 2140B 85.800 52,0 J Östman Healthy Meal, Service Bulletin, Cgra W.F.
02.05 Boden 8 18,2l2140A 68.500 22,9 S Eriksson Nemea Nana, Antonio Lavec, Mille Spiro
14.09 Boden 6 20,9 1640B 68.500 18,4 S Eriksson Lilium Sisu, Backwood's Earl, BWT Johnny 
04.08 Boden 4 20,7 1640B 68.500 14,4 H Olofsson Like Magic Sisu, Lord Drogo Sisu, Lilium Sis

7 Grand Safari
4j. br W (Readly Express - Virunga)

Trainer: Bert Pettersson
Besitzer: Pettersson Bert, Skellefteå

Micael Melander

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    19.000 2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    33.00018,9 52.000
07.02 Boden U 20,9l2140B 85.800 2,6 M Melander Husavik, Iron Pearl, Charlton Heston
03.02 Umåker 2 19,1 2160B 85.800 15,0 K Söderholm Madeleine Tie, Grand Safari, Hero Godiva
21.12 Boden dis 2140A 68.500 4,8 K Söderholm Shejkh W.F., Isolde Brick, Dundee Bay
11.12 Boden 3 19,2 2140B 68.500 4,9 O A Lindqvist Recumbent Position, Ikidi, Grand Safari
29.11 Boden unpll2140B 108.000 10,2 K Söderholm Overhead Panel, Autopilot, Hey You

8 Baby Shark F.I.
5j. sv S (Lexus Font - Sirocco Ås)

Trainer: Kari Vaaraniemi
Besitzer: Vaaraniemi Aino & Kari, Finla

Jaakko Alamäki

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    1.500 2024: 10 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    68.39217,6 69.892
13.01 Boden U 18,7 2140A 85.800 20,6 J Alamäki Estelle Ria, Credit L.A., Isolde Brick
11.12 Boden 6 18,1 2140A 68.500 17,7 J Alamäki Husavik, Autopilot, Iga Zet
03.12 Uleåborg 1 17,6 2140B 11,0 V Pohjola
01.11 Boden U 20,7l2140A 68.500 19,0 J Alamäki Autopilot, Credit L.A., Husavik
27.10 Rovaniemi 2 20,7 2120B 4,9 V Pohjola

9 Micke Palema
5j. b W (Muscle Mass - Braås Palema)

Trainer: Iida Lantto
Besitzer: Stall Fyrklöver

Ville Pohjola

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    5.500 2024: 9 Starts - 2 Siege - 1 Platz    60.36417,3 71.364
14.02 Skellefteå 5 18,3l2140A 68.500 2,8 J Eriksson Akjas Funnygirl, Awesome Caviar, Spitfire J.
29.11 Boden 1 17,8 2140A 68.500 6,5 V Koivisto Micke Palema, Enjoy Beaufort, Masters Ast
27.10 Rovaniemi 3 20,9 2100B 2,5 N Jokela
24.09 Axevalla unpl 2140A 68.500 6,8 H Crebas Global Everglow, Mellby Luna, Teton Magic
05.09 Örebro 5 16,8 2100A 68.500 31,9 H Crebas Ozzy Boko, General Patton, Martina

10 Sonoma L.A.
4j. b S (Kadett C.D. - Cambria Hanover)

Trainer: Gunnel Fredriksson
Besitzer: Stall Lag

Gunnel Fredriksson

2025: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.500 2024: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    36.50018,4 41.000
07.02 Boden U 18,7 2140B 85.800 72,9 G Fredriksson Husavik, Iron Pearl, Charlton Heston
31.01 Boden U 17,9 2140A 85.800 67,3 J Engfors Face To Face, Got U, Venom
21.01 Boden U 18,8 2140A 85.800 45,1 J Engfors Racing Håleryd, Keep On Track Sisu, Dund
30.12 Boden 5 19,8 2160B 68.500 17,2 J Engfors Face To Face, Racing Håleryd, Paganini L.
01.11 Boden 4 18,4 2140B 108.000 72,8 J Engfors General Silvio, Legacy U.M., Flory Lane

11 Recumbent Position
4j. br S (Uncle Lasse - Recline)

Trainer: Christian Månsson
Besitzer: Mikael Lundmark AB, Skelleft

Christian Månsson

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    12.900 2024: 7 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    49.50018,4 62.400
31.01 Boden 6 17,4 2140A 85.800 52,1 C Månsson Face To Face, Got U, Venom
21.01 Boden 4 18,7 2140A 85.800 14,6 C Månsson Racing Håleryd, Keep On Track Sisu, Dund
21.12 Boden 4 19,2 2140A 68.500 7,0 C Månsson Shejkh W.F., Isolde Brick, Dundee Bay
11.12 Boden 1 19,0 2140B 68.500 30,3 C Månsson Recumbent Position, Ikidi, Grand Safari
07.07 Boden 5 19,1 2140A 68.500 44,0 C Månsson Shejkh W.F., Brownwithoutsigns, Blastsin

12 Urban Cowboy
4j. ljbr W (What The Hill - B.W.L.Lovechip)

Trainer: Paavo Koivurova
Besitzer: Koivurova Paavo, Haparanda

Paavo Koivurova

2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    57.500 2023: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    12.20015,5 69.700
29.11 Boden U 23,0l2160B 108.000 64,0 P Koivurova Overhead Panel, Autopilot, Hey You
23.09 Boden U 18,8l2140A 226.500 39,0 M Forss Coin Boy L.A., Gratisfaction, The Boxer L.A.
15.06 Boden 6 15,5 1640A 129.500 23,7 M Forss Ja Ba Da Ba Doooo, Livin High Sisu, Chili G
31.05 Boden 4 16,8l2140A 108.000 9,2 M Forss Coin Boy L.A., Global Festival, Princess L.A
11.05 Umåker 5 16,0 2140A 129.500 34,6 M Forss Bullet The Bluesky, Ja Ba Da Ba Doooo, Fli

Ergebnis: Quoten:


